
PASOS DISTRIBUIDORA DDCEE OTRAS AREAS DEL ENRE CONTRATISTA

5.2.1

5.2.2

5.2.3

5.2.4

EXTERNO AL 

DDCEE

PPTNT01      5.2. FORMULACION DE CARGOS

Realiza semestralmente el análisis y 

procesamiento de toda la información 

recibida de la Distribuidora y del Contratista. 

Elabora el Informe Técnico de Formulación 

de Cargos que detalla los apartamientos 

verificados en las mediciones, determina los 

usuarios afectados medidos y no medidos, 

los incumplimientos detectados y lo 

incorpora al Expediente de control. 

VIENE DE  PROCESO 5.1

Recepcion de la Información

Elabora la Resolución DDCEE de 

Formulación de Cargos sobre la base de 

las imputaciones del Informe Técnico y la 

incorpora al Expediente de control.

Notifica a la Distribuidora la Resolución 

DDCEE de Formulación de Cargos.

A PROCESO 5.3: 

Sancion por Apartamientos e 

Incumplimientos

Se notifica de la Resolución 

DDCEE
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